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Leverveckan	  i	  Stockholm	  visade	  på	  ett	  ännu	  större	  behov	  av	  vår	  produkt	  	  

Förra	  veckan	  samlades	  läkare	  och	  medicintekniska	  experter	  från	  både	  Sverige	  och	  andra	  EU	  länder	  i	  

Stockholm	  för	  att	  lyfta	  dem	  aktuella	  utmaningar	  inom	  bland	  annat	  behandling	  av	  levercancer.	  	  

-‐	  Det	  som	  framgick	  tydligt	  är	  att	  de	  flesta	  bra	  behandlingar	  som	  finns	  idag	  för	  levercancer	  patienter	  
är	  lämpliga	  för	  patienter	  som	  har	  ett	  hyfsat	  bra	  allmänt	  tillstånd,	  tål	  anestesi	  väl	  samt	  inte	  har	  fler	  än	  
tre	  tumörer	  av	  en	  begränsad	  storlek	  i	  levern.	  Detta	  är	  sammanlagt	  mindre	  än	  hälften	  av	  alla	  

levercancer	  patienter,	  vilket	  innebär	  att	  för	  dem	  patienter	  som	  är	  dåliga,	  lika	  med	  majoriteten	  av	  
levercancer	  patienter,	  och	  befinner	  sig	  i	  allra	  mest	  livshotande	  tillstånd	  finns	  fortfarande	  inte	  bra	  
behandlingar.	  –	  säger	  Iulia	  Karlsson,	  Regulatory	  affairs	  specialist	  på	  DBP.	  	  

-‐	  Det	  skapar	  en	  skarp	  betoning	  av	  att	  läkemedel	  som	  även	  patienter	  med	  avancerad	  levercancer	  kan	  

ha	  nytta	  av	  behövs	  snarast,	  –	  säger	  Igor	  Lokot,	  VD	  för	  DBP.	  -‐	  Vårt	  arbete	  med	  SA-‐033	  –	  vår	  front-‐line	  
läkemedelskandidat	  mot	  levercancer	  som	  fungerar	  på	  hela	  levern	  oavsett	  antal	  eller	  storlek	  på	  
tumörer	  samt	  inte	  kräver	  anestesi	  –	  går	  i	  full	  gång	  och	  i	  år	  startar	  vi	  kliniska	  prövningar	  i	  EU.	  	  
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http://leverveckan.se/	  

	  

Om	  SA-‐033	  

SA-033 är den första läkemedelskandidaten som DBP har utvecklat med hjälp av sin innovativa drug-

delivery-teknologi, BeloGal®. Genom att teknologin styr doxorubicin till levern ökar koncentrationen av 

den aktiva substansen i det önskade målorganet vilket förbättrar effektiviteten och minskar de toxiska 

biverkningarna som är vanliga vid systemisk (helkropps-) cellgiftsbehandling. DBP har i juli 2015 fått 

Oprhan Drug Designation från Europeiska Läkemedelsmyndigheten EMA för SA-033 inom behandling 

av hepatoblastom. SA-033 tillförs genom en intravenös injektion och inte kräver att patienter sövs. 

Den aktiva substansen packas upp i levervävnaden av egna celler och tas upp främst av snabbt-

metaboliserande celler i hela levern, vilket gör det möjligt att behandla flera tumörer med en och 

samma injektion.  

 

Om BeloGal® 
 
BeloGal® är DBPs innovativa drug-delivery-plattform som styr ett läkemedel till det organ där 

läkemedlet behöver verka. 



	  
	  
	  
	  
	  
Fullständigt bolagsnam:  Double Bond Pharmaceutical International AB (publ) 

Organisationsnummer:     556991-6082 

Aktiens kortnamn:            DBP B 

Aktiens ISIN-kod:            SE0007185525  

För mer information, kontakta:  

Igor Lokot, VD 

Maila till: info@doublebp.com 

Hemsida: http://www.doublebp.com/ 

Blogg: http://blog.doublebp.com 

Följ oss på LinkedIn och Twitter! 

___________________________________________________________________ 

Information om Double Bond Pharmaceutical International AB 

DBP är ett farmaceutiskt bolag med verksamhet som inriktar sig framför allt på behandling av 

cancersjukdomar genom en egenutvecklad drug-delivery technologi. Bolaget har i juni 2015 beviljats 

Orphan Drug-status av European Medicines Agency (EMA) för sin första produkt, SA-033, för 

behandling av hepatoblastom. Double Bond Pharmaceutical har i oktober 2015 förvärvat rättigheter för 

Temodex – ett läkemedel registrerat i Vitryssland för behandling av hjärntumörer. Bolaget har i juli 

2016 beviljats Orphan Drug-status av EMA för Temodex. 

 


